
 

UCHWAŁA NR XV/112/13 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 21 listopada 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji senackich, określenia 
ich zadań i uprawnień oraz składu osobowego, na kadencję 2012-2016 

 
 
Na podstawie § 16 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale nr II/22/12 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile z dnia 8 października 2012 roku w sprawie powołania stałych komisji 
senackich, określenia ich zadań i uprawnień oraz składu osobowego na kadencję 2012-
2016 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 po pkt 5 średnik zmienia się na kropkę; 
2) w § 1 skreśla się pkt 6; 
3) w § 3 skreśla się ust. 6; 
4) § 4 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dr Marlena Bielak (Instytut Humanistyczny),”; 
5) § 4 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Tomasz Gajeński (przedstawiciel samorządu studenckiego),”; 
6) § 4 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„4) dr Marlena Bielak (Instytut Humanistyczny),”; 
7) § 4 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Szymon Krause (przedstawiciel samorządu studenckiego),” 
8) § 4 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) mgr Hanna Szuster (Dział Nauki, Współpracy Międzynarodowej i Relacji 
z Otoczeniem),”; 

9) § 4 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„7) mgr Tomasz Pachowicz (Dział Rektora).”; 

10) § 4 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) prof. nadzw. dr Ryszard Bania (Prorektor ds. Dydaktyki i Studentów),”; 

11) § 4 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) prof. nadzw. dr inż. Bolesław Ochodek (Instytut Politechniczny),”; 

12) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4.  Komisja ds. nauki, organizacji, rozwoju i współpracy z otoczeniem: 
1)   prof. nadzw. dr Jerzy Gałęski (Instytut Humanistyczny) – przewodniczący, 
2) prof. dr hab. inż. Henryk Tylicki (Prorektor ds. Rozwoju, Nauki i Współpracy 

Międzynarodowej), 
3) prof. nadzw. dr inż. Bolesław Ochodek (Pełnomocnik Rektora ds. Jakości 

Kształcenia), 
4) mgr Sylwester Sieradzki (Kanclerz), 
5) prof. nadzw. dr Zbigniew Popławski (Instytut Humanistyczny), 
6) prof. nadzw. dr inż. Stanisław Różański (Instytut Politechniczny), 
7) doc. dr inż. Ryszard Smokowski (Instytut Politechniczny), 



 

8) mgr Paweł Dahlke (Instytut Ekonomiczny), 
9) Marta Rudzik (przedstawicielka samorządu studenckiego), 
10) Natalia Śmigiel (przedstawicielka samorządu studenckiego), 
11) mgr Łukasz Marczak (Dział Nauki, Współpracy Międzynarodowej i Relacji 

z Otoczeniem).”; 
13) § 4 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„5. Komisja ds. oceny i awansu nauczycieli akademickich: 
1) prof. dr hab. Kazimierz Pająk (Instytut Ekonomiczny) – przewodniczący, 
2) prof. dr hab. inż. Henryk Tylicki (Prorektor ds. Rozwoju, Nauki i Współpracy 

Międzynarodowej), 
3) prof. nadzw. dr Ryszard Bania (Prorektor ds. Dydaktyki i Studentów), 
4) prof. dr hab. Adam Marcinkowski (Instytut Humanistyczny), 
5) prof. nadzw. dr Jerzy Gałęski (Instytut Humanistyczny), 
6) dr Piotr Wilkosz (Instytut Ochrony Zdrowia), 
7) doc. dr inż. Jan Polcyn (Instytut Ekonomiczny).”; 

14) w § 4 skreśla się ust. 6. 
 

§ 2. Wprowadza się, w załączniku do niniejszej uchwały, tekst jednolity uchwały nr II/22/12 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 
8 października 2012 roku w sprawie powołania stałych komisji senackich, określenia 
ich zadań i uprawnień oraz składu osobowego na kadencję 2012-2016. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


